
UCHWAŁA NR IX/49/2024 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych: 

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej  3,5 tony do 5,5 tony włącznie    668,00 zł 

b) powyżej  5,5 tony do 9 ton włącznie    1.066,00 zł 

c) powyżej  9 ton a poniżej 12 ton     1.334,00 zł 

2. od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.542,00 zł 

- o liczbie osi – trzy       1.542,00 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej     1.542,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.542,00 zł 

- o liczbie osi – trzy       1.542,00 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej     1.542,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.542,00 zł 

- o liczbie osi – trzy       1.542,00 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej     2.320,00 zł 

3. od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 

całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.542,00 zł 

- o liczbie osi – trzy       1.542,00 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej     1.542,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.760,00 zł 

- o liczbie osi – trzy       1.922,00 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej     1.542,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.760,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5254773B-72D4-40C5-A370-01A5CE323BDE. Podpisany Strona 1



- o liczbie osi – trzy       2.212,00 zł 

- o liczbie osi – cztery i więcej     3.114,00 zł 

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony      798,00 zł 

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton      1.022,00 zł 

c) od 9 ton i poniżej 12 ton      1.022,00 zł 

5. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.222,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.748,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i równej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.722,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.748,00 zł 

c) wyższej niż 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.904,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      2.416,00 zł 

6. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi – dwie      1.282,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      2.416,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniejszej niż 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie      2.366,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      2.416,00 zł 

c) równej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie      2.630,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      2.416,00 zł 

d) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie      2.718,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      3.576,00 zł 

7. od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 

- od 7 ton i poniżej 12 ton      422,00 zł 

8. od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, 
z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, która 
łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą: 

a) równą lub wyższą niż 12 ton i mniejszą niż 18 ton: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5254773B-72D4-40C5-A370-01A5CE323BDE. Podpisany Strona 2



- o liczbie osi – jedna      376,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      342,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      950,00 zł 

b) równą lub wyższą niż 18 ton i równą 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna      450,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      1.148,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      950,00 zł 

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna      450,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      1.614,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.324,00 zł 

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem związanej 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, która łącznie z pojazdem 
silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą: 

a) równą lub wyższą niż 12 ton i mniejszą niż 18 ton: 

- o liczbie osi – jedna      330,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      440,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.324,00 zł 

b) równą lub wyższą niż 18 ton i mniejszą niż 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna      854,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      1.576,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.324,00 zł 

c) równą 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna      792,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      1.814,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.324,00 zł 

d) wyższą niż 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna      792,00 zł 

- o liczbie osi – dwie      2.384,00 zł 

- o liczbie osi – trzy i więcej      1.794,00 zł 

10. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy: 

a) mniej niż 22 miejsca       1.066,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca     1.768,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVI/425/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 4 
grudnia 2023 r. poz. 7588). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5254773B-72D4-40C5-A370-01A5CE323BDE. Podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5254773B-72D4-40C5-A370-01A5CE323BDE. Podpisany Strona 4



 
głosowanie 

określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2025 rok – projekt uchwały Nr IX/49/2024, 

jednostka Rada Gminy Łysomice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chojna Marcin ZA 

2 Dembek Denis ZA 

3 Dudkiewicz Maciej ZA 

4 Guła Ewa ZA 

5 Kamiński Grzegorz ZA 

6 Kęder Tomasz ZA 

7 Kołecki Waldemar ZA 

8 Kożuchowski Robert ZA 

9 Kuban Marta ZA 

10 Lubomski Artur ZA 

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA 



12 Polak Krystian nieobecny 

13 Rzepkowski Jacek ZA 

14 Sielczak Tomasz ZA 

15 Witkowska Ewelina ZA 

 
Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl 

  


	UCHWAŁA NR IX/49/2024 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2 lit. c


	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 3 lit. a
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 lit. b
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 3 lit. b
	tir. 3 (15) w § 1 ust. 3 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 3
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 3 lit. c
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 3 lit. c
	tir. 3 (18) w § 1 ust. 3 lit. c


	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 5 lit. a
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 5 lit. b
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 5 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 5
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 5 lit. c
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 5 lit. c


	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 6 lit. a
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 6 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 6 lit. b
	tir. 2 (28) w § 1 ust. 6 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 6
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 6 lit. c
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 6 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 6
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 6 lit. d
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 6 lit. d


	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	tir. 1 (34) w § 1 ust. 8 lit. a
	tir. 2 (35) w § 1 ust. 8 lit. a
	tir. 3 (36) w § 1 ust. 8 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 8
	tir. 1 (37) w § 1 ust. 8 lit. b
	tir. 2 (38) w § 1 ust. 8 lit. b
	tir. 3 (39) w § 1 ust. 8 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 8
	tir. 1 (40) w § 1 ust. 8 lit. c
	tir. 2 (41) w § 1 ust. 8 lit. c
	tir. 3 (42) w § 1 ust. 8 lit. c


	ust. 9 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 9
	tir. 1 (43) w § 1 ust. 9 lit. a
	tir. 2 (44) w § 1 ust. 9 lit. a
	tir. 3 (45) w § 1 ust. 9 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 9
	tir. 1 (46) w § 1 ust. 9 lit. b
	tir. 2 (47) w § 1 ust. 9 lit. b
	tir. 3 (48) w § 1 ust. 9 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 9
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 9 lit. c
	tir. 2 (50) w § 1 ust. 9 lit. c
	tir. 3 (51) w § 1 ust. 9 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 9
	tir. 1 (52) w § 1 ust. 9 lit. d
	tir. 2 (53) w § 1 ust. 9 lit. d
	tir. 3 (54) w § 1 ust. 9 lit. d


	ust. 10 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 10
	lit. b w § 1 ust. 10


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


